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                                                                                            Pani 
                                                                                    Wioletta Kudła 
                                                                                    Radna Rady Miasta Kraśnik 
 
 Odpowiadając na interpelacje zgłoszone na sesji w dniu 29 stycznia 2015 r.  
wyjaśniam, co następuje:  
 
 
Treść interpelacji: zwróciła się z zapytaniem, czy w związku ze swoim wnioskiem zgłoszonym 
na Komisji Gospodarki Komunalnej, Przedsiębiorczości i Inwestycji dotyczącego podjazdu na 
ul Sikorskiego 11, gdzie mi. mieści się przychodnia odbyły się oględziny tego miejsca i czy 
zostały podjęte jakieś kroki. Murek znajdujący się przy tym podjeździe do przychodni uległ 
zniszczeniu. Przypomniała, że od kilku lat jest obiecana naprawa elewacji tego budynku, 
która jest w bardzo złym stanie. Następnie poinformowała, że mieszkańcy Koszar, skarżą się, 
że jest brudno,  szczególnie przy budynkach komunalnych. Przy budynku na Al. Tysiąclecia 3B 
właściciele psów wychodzą tam ze swoimi zwierzętami, które załatwiają tam swoje potrzeby. 
Prośba o umieszczenie tabliczki z zakazem wyprowadzania psów oraz posprzątanie tego 
terenu.   
 
 
Odpowiedź: W odpowiedzi na interpelację Radnej Rady Miasta Kraśnik Pani Wioletty Kudła 
informujemy, że w grudniu 2014 r. zostały zlecone prace dotyczące renowacji podjazdu przy 
ul. Sikorskiego 11. Z uwagi na niekorzystne warunki pogodowe realizacja powyższego 
zlecenia rozpocznie się wiosną. 
 Odnośnie estetyki w okolicy bloku Tysiąclecia 3 B Urząd Miasta informuje, że zgodnie 
z § 9, pkt 2, ppkt 3 regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Kraśnik, 
stanowiącym akt prawa miejscowego, właściciele zwierząt zobowiązani są do ,,usuwania 
odchodów  zwierzęcych, pozostawionych na ulicach, placach i innych miejscach 
publicznych.” Straż Miejskiej wzmoży patrole we wskazanej lokalizacji celem  
dyscyplinowania właścicieli czworonogów. 
 
 
 
 
 
 
 
 


